
Evening Regiobus skishow Fieberbrunn

Abend-Regiobus Skishow Fieberbrunn

Für eine umweltfreundliche An- und Abreise sorgt der Abendshut-
tle in der Region - mit dem kostenlosen Abend-Regiobus zur 
wöchentlichen Skishow in Fieberbrunn. | The evening shuttle in 
the region ensures an environmentally friendly arrival and depar-
ture - with the free evening regional bus to the weekly skishow in 
Fieberbrunn. 

Hinfahrt von Hochfilzen

Hinfahrt von Waidring

Rückfahrt nach Hochfilzen

Rückfahrt nach Waidring 

Auf der Hin- und Rückfahrt werden ALLE Haltestellen im Verlauf der Strecke bedient.
| ALL stops along the route are served on the outward and return journey.

Hochfilzen Bahnhof/Gemeindeamt 19:40

Pfaffenschwendt 19:45

Fieberbrunn Bergbahnen 19:50

Waidring Gondelbahn 18:45

St. Ulrich Gemeindeamt 19:00

St. Jakob Volksschule 19:10

Fieberbrunn Gruberau/Obermair 19:20

Fieberbrunn Zentrum 19:25

Fieberbrunn Bergbahnen 19:30

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:00

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:25

HHiinnffaahhrrtt  vvoonn  HHoocchhffiillzzeenn

HHiinnffaahhrrtt  vvoonnWWaaiiddrriinngg

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  HHoocchhffiillzzeenn

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  WWaaiiddrriinngg

Montags | Mondays

23.12. + 30.12.2024
Jeden Dienstag | every Tuesday

07.01.-04.03.2025

Hochfilzen Bahnhof/Gemeindeamt 19:40

Pfaffenschwendt 19:45

Fieberbrunn Bergbahnen 19:50

Waidring Gondelbahn 18:45

St. Ulrich Gemeindeamt 19:00

St. Jakob Volksschule 19:10

Fieberbrunn Gruberau/Obermair 19:20

Fieberbrunn Zentrum 19:25

Fieberbrunn Bergbahnen 19:30

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:00

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:25

HHiinnffaahhrrtt  vvoonn  HHoocchhffiillzzeenn

HHiinnffaahhrrtt  vvoonnWWaaiiddrriinngg

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  HHoocchhffiillzzeenn

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  WWaaiiddrriinngg

Hochfilzen Bahnhof/Gemeindeamt 19:40

Pfaffenschwendt 19:45

Fieberbrunn Bergbahnen 19:50

Waidring Gondelbahn 18:45

St. Ulrich Gemeindeamt 19:00

St. Jakob Volksschule 19:10

Fieberbrunn Gruberau/Obermair 19:20

Fieberbrunn Zentrum 19:25

Fieberbrunn Bergbahnen 19:30

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:00

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:25

HHiinnffaahhrrtt  vvoonn  HHoocchhffiillzzeenn

HHiinnffaahhrrtt  vvoonnWWaaiiddrriinngg

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  HHoocchhffiillzzeenn

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  WWaaiiddrriinngg

Hochfilzen Bahnhof/Gemeindeamt 19:40

Pfaffenschwendt 19:45

Fieberbrunn Bergbahnen 19:50

Waidring Gondelbahn 18:45

St. Ulrich Gemeindeamt 19:00

St. Jakob Volksschule 19:10

Fieberbrunn Gruberau/Obermair 19:20

Fieberbrunn Zentrum 19:25

Fieberbrunn Bergbahnen 19:30

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:00

Fieberbrunn Bergbahnen ab 21:25

HHiinnffaahhrrtt  vvoonn  HHoocchhffiillzzeenn

HHiinnffaahhrrtt  vvoonnWWaaiiddrriinngg

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  HHoocchhffiillzzeenn

RRüücckkffaahhrrtt  nnaacchh  WWaaiiddrriinngg

Änderungen vorbehalten!

kostenlos
| free of charge


